T1 + T2
�
T1 und T2 ca. 3 s gedrückt halten, bis
Begrüßungstext durchgelaufen ist
T1 + T2
�
T2� T1�
�

240 ms
< 450 ms
Bestellbezeichnung
Stromausgang 4 – 20 mA
crm+25/IU/TC/E crm+35/IU/TC/E
RL ≤ 100 Ω bei 9 V ≤ UB ≤ 20 V;
RL ≤ 500 Ω bei UB ≥ 20 V
RL ≤ 100 Ω bei 9 V ≤ UB ≤ 20 V;
RL ≤ 500 Ω bei UB ≥ 20 V
Spannungsausgang 0 – 10 V
1) Mit TouchControl und LinkControl parametrisierbar
Steigende/fallende Charakteristik
RL ≥ 100 kΩ bei UB ≥ 15 V, kurzschlussfest
Steigende/fallende Charakteristik
RL ≥ 100 kΩ bei UB ≥ 15 V, kurzschlussfest
Steigende/fallende Charakteristik Steigende/fallende Charakteristik
crm+130/IU/TC/E crm+340/IU/TC/E
RL ≤ 100 Ω bei 9 V ≤ UB ≤ 20 V;
RL ≤ 500 Ω bei UB ≥ 20 V
RL ≤ 100 Ω bei 9 V ≤ UB ≤ 20 V;
RL ≤ 500 Ω bei UB ≥ 20 V
crm+600/IU/TC/E
RL ≤ 100 Ω bei 9 V ≤ UB ≤ 20 V;
RL ≤ 500 Ω bei UB ≥ 20 V
Steigende/fallende Charakteristik
RL ≥ 100 kΩ bei UB ≥ 15 V, kurzschlussfest
Steigende/fallende Charakteristik
RL ≥ 100 kΩ bei UB ≥ 15 V, kurzschlussfest
Steigende/fallende Charakteristik Steigende/fallende Charakteristik
Steigende/fallende Charakteristik
RL ≥ 100 kΩ bei UB ≥ 15 V, kurzschlussfest
Steigende/fallende Charakteristik
Analogausgang
+UB
-UB
IU
Sync/Com
1
2
4
5
3
U
crm+25… crm+35… crm+130… crm+340… crm+600…
0 cm
5 cm
10 cm
15 cm
20 cm
25 cm
30 cm
35 cm
ausgerichtete Platte
Rohr ø 10 mm
10
 c
m
5
cm
0
cm
5
cm
10
 c
m
0 cm
10 cm
20 cm
30 cm
40 cm
50 cm
60 cm